TFPTL15L2200FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Dale / Vishay Dobavitelj Distributer Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA TFPTL15L2200FL2B
PROIZVAJALEC Dale / Vishay
OPIS THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 64538 pcs
PODATKOVNI LIST
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA -
SERIJA -
TOLERANCA ODPORNOSTI ±1%
ODPORNOST @ 25 ° C 220 Ohms
MOČ - MAKS 100mW
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Radial
DRUGA IMENA 541-1428
DELOVNA TEMPERATURA -55°C ~ 70°C
TIP MONTAŽE Through Hole
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
Številka dela: TFPTL15L2200FL2B
Proizvajalec / znamka: Dale / Vishay
Opis izdelka THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 64538 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije TFPTL15L2200FL2B
TFPTL15L2200FL2B.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
TFPTL15L3300FL2B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Na zalogi:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Na zalogi:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Na zalogi:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Na zalogi:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Na zalogi:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Na zalogi:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Na zalogi:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Na zalogi:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Na zalogi:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Na zalogi:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Na zalogi:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Na zalogi:  59617 pcs
RFQ